Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a pfislusenstvi / Rychlospojky pro vysoké tlaky

MALE KRYTKA AG - HLINIKOVA OCHRANA - Krytka male pro
zasuvky SERIE J - IG

Kéd produktu: 64321

o Pracovni teplota: -20°C az +110°C
o VnéjSi barva: Stfibrna
o Material produktu: Hlinik

Varianty zbozi

Objednaci kéd
DN

Vnitfni zavit
Velikost [modul]
Hmotnost
Baleni [MJ]



PFipoj. zavit

Série

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
JF25/04M.CAP-10

6 mm

JF2504

0,1 kg

1

AG

(-6)

ks

172,50 K¢

LanSkroun: 3,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
JF25/06M.CAP-10

10 mm

JF2506

0,105 kg

1

AG

(-6)

ks

178,60 K¢

LanSkroun: 2,0Pardubice: 1,0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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